

MSG HOLDING DENMARK ApS

CVR.: 36 20 15 17

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2017

Dirigent

Khadija Azghri

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	MSG HOLDING DENMARK ApS Kobbelvænget 76 2700 Brønshøj CVR-nr.: 36 20 15 17 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Anpartskapital	50.000 kr.
Direktion	Khadija Azghri
Ejerforhold	Yahya Gassa er besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive gods kørsel gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 119 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 963 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>		<i>2015</i>
Renter	<u>-150</u>	<u>0</u>
Resultat før resultat i datterselskaber	-150	0
2 Resultat i datterselskaber	<u>119.305</u>	<u>794.245</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>119.155</u>	<u>794.245</u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-150	0
Overført til kapitalandele reserver	<u>119.305</u>	<u>794.245</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>119.155</u>	<u>794.245</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		<i>2015</i>
1 Kapitalandele i datterselskab	463.550	844.245
ANLÆGSAKTIVER	463.550	844.245
Andre tilgodehavender	0	0
Mellemregning med datterselskab	0	0
Likvider	499.850	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	499.850	0
AKTIVER I ALT	963.400	844.245

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
2 Indskudskapital	50.000	50.000
2 Frie reserver	-150	0
2 Kapitalandele reserver	913.550	794.245
2 Hensat udbytte	0	0
EGENKAPITAL	963.400	844.245
Skyldig omkostninger	0	0
KORTFRISTET GÆLD	0	0
PASSIVER I ALT	963.400	844.245

NOTER**Note 1. Kapitalandele i datterselskaber**

	<i>MSG ApS</i>
Anskaffelsessum - primo	50.000
Kontant stiftelse	<u>0</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>50.000</u>
Primo	794.245
Resultat i året	119.305
Udbetalt udbytte i indkomståret	<u>-500.000</u>
Overført resultat i datterselskaber	<u>413.550</u>
KAPITALANDELE I ALT	<u><u>463.550</u></u>

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Kapital andele reserver	Udbytte	<u>Ialt</u>
Primo	50.000	-150	794.245		844.095
Årets resultat			119.305	0	<u>119.305</u>
Ultimo	50.000	-150	913.550	0	<u><u>963.400</u></u>